

Désignation	Qté	Prix unit. €	Montant HT €	Taux TVA
Tube multicouche DN32 Raccordement chaudière sur kit hydraulique Raccordement kit hydraulique sur circuit de chauffage existant Tuyauterie posé en apparent	7.00	7.00	49.00	5.5
Ensemble Raccords multicouche DN32	1.00	180.00	180.00	5.5
Tube multicouche DN20 Raccordement chaudière sur préparateur ECS existant Modification conduite de chauffage Tuyauterie posé en apparent	20.00	4.90	98.00	5.5
Ensemble Raccords multicouche DN20	1.00	140.00	140.00	5.5
Circulateur pour ECS avec clapet anti retour	1.00	161.00	161.00	5.5
Accessoires de raccordement électrique chaudière	1.00	80.00	80.00	5.5
Fournitures divers	1.00	110.00	110.00	5.5
Vannes 3/4" Purgeur automatique Vannes de vidange Divers				
Ensemble Conduit PVC DN125 Amenée d'air chaufferie	1.00	135.00	135.00	5.5
Total Chaufferie			1 493.00	
<u>Tubage cheminée</u>				
Tubage flexible inox 316 double peau DN130	10.00	53.20	532.00	5.5
Plaque d'étanchéité haute	1.00	91.00	91.00	5.5
Plaque de finition basse inox	1.00	74.20	74.20	5.5
Té de purge DN130	1.00	56.06	56.06	5.5
Trappe de ramonage en fonte 190*200	1.00	147.00	147.00	5.5
Collier de tubage	2.00	12.60	25.20	5.5
Fumisterie de raccordement : Raccordement chaudière sur cheminée 2 longuer INOX DN130 250mm 1 Té INOX DN130 1 Modérateur de tirage	1.00	152.86	152.86	5.5
Total Tubage cheminée			1 078.32	
<u>Main d'oeuvre</u>				
<u>Ensemble chaufferie</u> - Dépose + évacuation ancienne chaudière - Mise en place chaudière - Mise en place silo textile - Raccordement silo sur chaudière par système d'aspiration - Mise en place régulation - Réalisation de l'ensemble du câblage électrique - Réalisation de l'ensemble des raccordement hydraulique chaudière + ECS - Mise en eau - Essai et réglages - Réalisation d'un carottage diamètre 130mm pour arrivée d'air - Modification conduite de chauffage	1.00	2 000.00	2 000.00	5.5
<u>Ensemble tubage</u> - Réalisation d'une ouverture dans la cheminée en partie basse - Réalisation d'une ouverture pour trappe de visite en partie basse - Passage conduit flexible dans cheminée existante - Mise en place té de purge + plaque de finition - Mise en place plaque d'étanchéité haute				
Total Main d'oeuvre			2 000.00	